

**SERVICIOS Y SUMINISTROS****MOMENTO COLOMBIA S.A.S****NIT: 901.247.723 - 6****Responsable de IVA****Tel: 3134700671 - Calle 75 A No. 24 - 28 P 1****momentivecolombia@gmail.com****Bogotá D.C. - Colombia****FACTURA ELECTRONICA DE VENTA****No. FE 133**

Factura Electrónica FE 86 al 1000

Autorizacion No 18764090104806 de Marzo

07/2025 Vigencia Resolucion 18 Meses

Nombre : MUNICIPIO DE ANSERMA**Nit ó Ced. : 890801139****Dirección : Calle 7 entre carreras 4 y 5****Ciudad : ANSERMA****Teléfono : 3217827770****Fecha Factura: : 28/04/2026 09:56:14****Vencimiento : 28/05/2026****Forma Pago: : CRÉDITO**

REF.	CONCEPTO	CANT.	VR.UNIT.	SUBTOTAL	%	I.V.A	VR. TOTAL
PINTURA	PINTURA	60.00	52,163.29	2,630,081.85	19.00%	499,715.55	3,129,797.40
AZUL MARINO (VINILO TIPO1)							
PINTURA	PINTURA	45.00	52,163.29	1,972,561.39	19.00%	374,786.66	2,347,348.05
AZUL MARINO (VINILO TIPO 1)							
PINTURA	PINTURA	35.00	57,962.43	1,704,777.35	19.00%	323,907.70	2,028,685.05
VERDE PRIMAVERA (ESMALTE BASE SOLVENTE)							
PINTURA	PINTURA	60.00	52,163.29	2,630,081.85	19.00%	499,715.55	3,129,797.40
MAGENTA (VINILO TIPO 1)							
PINTURA	PINTURA	45.00	52,163.29	1,972,561.39	19.00%	374,786.66	2,347,348.05
VIOLETA (VINILO TIPO 1)							
PINTURA	PINTURA	35.00	57,962.43	1,704,777.35	19.00%	323,907.70	2,028,685.05
AZUL ESPAÑOL (ESMALTE BASE SOLVENTE)							
PINTURA	PINTURA	60.00	52,163.29	2,630,081.85	19.00%	499,715.55	3,129,797.40
AMARILLO (VINILO TIPO1)							
PINTURA	PINTURA	35.00	57,962.43	1,704,777.35	19.00%	323,907.70	2,028,685.05
VERDE PINO (ESMALTE BASE SOLVENTE)							
PINTURA	PINTURA	60.00	52,163.29	2,630,081.85	19.00%	499,715.55	3,129,797.40
AMARILLO (VINILO TIPO1)							
PINTURA	PINTURA	35.00	57,962.43	1,704,777.35	19.00%	323,907.70	2,028,685.05
ROJO FIESTA (ESMALTE BASE SOLVENTE)							
PINTURA	PINTURA	1,120.00	52,163.29	49,094,861.18	19.00%	9,328,023.62	58,422,884.80
PINTURA PARA EXTERIO BLANCA KORAZA 3 EN 1							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	124.00	28,966.72	3,018,380.91	19.00%	573,492.37	3,591,873.28
DISOLVENTE VARSOL							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	1,860.00	4,610.32	7,206,046.39	19.00%	1,369,148.81	8,575,195.20
ESTUCO PLASTICO X 1 KILO							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	186.00	6,929.98	1,083,173.34	19.00%	205,802.94	1,288,976.28
RODILLO 9 PULGADAS PROFESIONAL FELPA ACRILICA							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	124.00	2,290.66	238,690.62	19.00%	45,351.22	284,041.84
BROCHA EN CERDA MONA CABO AZUL DE 1 PULGADA							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	124.00	4,030.40	419,974.45	19.00%	79,795.15	499,769.60
BROCHA EN CERDA MONA CABO AZUL DE 2 PULGADAS							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	124.00	5,770.15	601,259.33	19.00%	114,239.27	715,498.60
BANDEJA PARA PINTAR 9 PULGADAS							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	124.00	5,770.15	601,259.33	19.00%	114,239.27	715,498.60
CINTA DE ENMASCARAR MULTIPROPOSITO 40 M X 24 MM							
Ferreteria	Articulos de Ferreteria	310.00	1,710.75	445,657.56	19.00%	84,674.94	530,332.50
LIJA DE AGUA #150							

Subtotal 83,993,862.69**IVA** 15,958,833.91**- Rete-IVA** 0.00**- Retefuente** 0.00**- Rete- ICA** 0.00**SON: NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE CON SESENTA CENTAVOS****TOTAL A PAGAR \$ 99,952,696.60**



OBSERVACIONES:

La presente factura de venta tiene carácter de título valor, según artículos 621,772 y 774 del Código de Comercio (Artículo 2 ley 1231 de 2008) en caso de mora causara el interés mensual máximo legal autorizado por la ley.

a0778a879436099f21671103f3a8077338fcd5e9120317af8993280379b2d693feeaf4684c53e6a48fcb9209fbf746db

2026-04-28T14:56:05.643Z

Factura Electrónica - www.hymplus.com - Software Propio SERVICIOS Y SUMINISTROS MOMENTO COLOMBIA S.A.S HYMLYMA-LIB21
Tel: 3134700671 - Calle 75 A No. 24 - 28 P 1 - Bogotá D.C. - Colombia
momentivecolombia@gmail.com

AX2